
R O M A N I A                                                                  
JUD. CLUJ                                                                  
ORAŞUL HUEDIN 
CONSILIUL LOCAL 
 
     H O T A R A R E  

privind aprobare instituire taxe pentru închirierea Capelei Oraşului Huedin 
                                                    
 Consiliul local Huedin, întrunit în şedinţa ordinară din data de 13.08.2008 
 Având în vedere referatul nr. 4953/2008, depusă de Cherecheş Dan – administrator Capela 
Oraşului Huedin, prin care solicită aprobarea stabilirii tarifelor de închiriere a Capelei Orasului 
Huedin. 
 Luând în considerare proiectul de hotarare nr. 4954/2008, înaintat de viceprimar şi avizat de 
comisia economică la şedinţa din data de 13.08.2008. 
 Ţinând seama de prevederile art. 36, alin.2, lit.b, alin.4, lit.c, şi art. 45 din legea nr. 215/2001 a 
Administraţiei Publice Locale republicată.  
  

H O T A R A S T E 
 
     Art. 1  Se aprobă  instituirea taxelor pentru închirierea Capelei Orasului Huedin in vederea 
organizarii evenimentelor funerare astfel: 
-  Pentru beneficiarii de ajutor social   -   50 lei 
-  Pentru restul populatiei                          -  100 lei 

  Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredintează 
 compartimentul buget finante contabilitate din cadrul Primariei Huedin şi administratia Capelei 
orasului Huedin. 
 
 
Nr.101/13.08.2008     Consilieri total:   15 
       Consilieri prezenti:  15 
       Votat pentru:    15 
 
 
 
 
 

Preşedinte de şedinţă,    Contrasemnează Secretar, 
prof.Cozea Silvia     Cozea Dan 

 
  
 
  
 
 
          

         


